
Uchwała Nr VI/415/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii o zmianie przebiegu gminnej drogi publicznej nr 107010G, 

położonej na obszarze gminy Gniewino  

 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 
§1 

 

1. Opiniuje się pozytywnie zmianę przebiegu gminnej drogi publicznej nr 107010G                     

w następującym zakresie: 

Droga, która przebiega od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1458G (od km 0 + 000), 

przez miejscowość Salino gm. Gniewino do skrzyżowania z drogą gminną nr 107010G (do 

km 0 + km 2,448) zostaje wydłużona o fragment działki drogowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 29, położonej w obrębie Salino (od km 0 + 0,000 do km 0 + 0,8244). 

2. Długość gminnej drogi publicznej nr 107010G po wydłużeniu jej przebiegu będzie 

wynosiła 3,2724 km. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Jolanta Król    /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła  /-/ 

 


